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Врз основа на член 75 ставови 1 и 2 од Уставот на Република Македонија, 

претседателот на Република Македонија и претседателот на Собранието на Република 
Македонија издаваат 

 
УКАЗ ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА РАТИФИКАЦИЈА НА 

РЕВИДИРАНИОТ ПРОТОКОЛ ЗА МАЛИ КОЛИЧЕСТВА КОН ДОГОВОРОТ 
МЕЃУ РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА И МЕЃУНАРОДНАТА АГЕНЦИЈА ЗА 

АТОМСКА ЕНЕРГИЈА ЗА ПРИМЕНА НА БЕЗБЕДНОСНИ МЕРКИ ВО ВРСКА СО 
ДОГОВОРОТ ЗА НЕШИРЕЊЕ НА НУКЛЕАРНО ОРУЖЈЕ 

 
Се прогласува Законот за ратификација на Ревидираниот протокол за мали количества 

кон Договорот меѓу Република Македонија и Меѓународната агенција за атомска енергија 
за примена на безбедносни мерки во врска со Договорот за неширење на нуклеарно 
оружје, 

што Собранието на Република Македонија го донесе на седницата одржана на 28 март 
2007 година. 

 
Бр. 07-1378/1                                           Претседател 

28 март 2007 година                                 на Република Македонија,                      
Скопје                                             Бранко Црвенковски, с.р. 

 
        Претседател 

         на Собранието на Република 
      Македонија, 

         Љубиша Георгиевски, с.р. 
 

ЗАКОН ЗА РАТИФИКАЦИЈА НА РЕВИДИРАНИОТ ПРОТОКОЛ ЗА МАЛИ 
КОЛИЧЕСТВА КОН ДОГОВОРОТ МЕЃУ РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА И 

МЕЃУНАРОДНАТА АГЕНЦИЈА ЗА АТОМСКА ЕНЕРГИЈА ЗА ПРИМЕНА НА 
БЕЗБЕДНОСНИ МЕРКИ ВО ВРСКА СО ДОГОВОРОТ ЗА НЕШИРЕЊЕ НА 

НУКЛЕАРНО ОРУЖЈЕ 
 

Член 1 
Се ратификува Ревидираниот протокол за мали количества кон Договорот меѓу 

Република Македонија и Меѓународната агенција за атомска енергија за примена на 
безбедносни мерки во врска со Договорот за неширење на нуклеарно оружје, донесен од 
страна на Меѓународната агенција за атомска енергија  во Виена. 

 
Член 2 

Со Ревидираниот протокол се заменува Протоколот кон Договорот меѓу Република 
Македонија и Меѓународната агенција за атомска енергија за примена на безбедносни 
мерки во врска со Договорот за неширење на нуклеарно оружје, објавен во “Службен 
весник на Република Македонија“ број 13 од 2002 година. 

 
Член 3 

Ревидираниот протокол за мали количества кон Договорот меѓу Република Македонија 
и Меѓународната агенција за атомска енергија за примена на безбедносни мерки во врска 
со Договорот за неширење на нуклеарно оружје, во оригинал на англиски јазик и во 
превод на македонски јазик, гласи: 
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Член 4 
Овој закон влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен весник 

на Република Македонија“. 
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